
DEVELORTISKOVÁ ŘEŠENÍ| IT SERVIS CENTRUM | SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
číslo: 28/17

(dodatek smlouvy o servisu věcí a dodávce spotřebního materiálu - RÁMCOVÁ) dodatek číslo: | 2
1. ODBĚRATEL Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Sídlo: Praskova 194/11, 746 01 Opava IČ: 00849871
Adresa instalace: Opava, Karviná, Bruntál, Krnov, Frýdek-Místek DIČ: nepřiděleno
Registrace v obchodním rejstříku: není pod registrační zn. .
Jméno a funkce zástupce: Ing. Karel Gregor, ředitel číslo zákazníka
Bankovní spojení:  Číslo účtu: 
Telefon: + Mobil: 
E-mail: E-mail/e-fakturace: 
Il. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o,

Sidlo: Ostravská 2110/81a, 748 01 Hlučín IČ: 26840472
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254 DIč CZ26840472
Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel
Bankovní spojení: 
Smlouvu zpracoval: Marcel Sýkora E-mail; z
Telefon: Mobil:  : Fax:
Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).

til. PŘEDMĚT DODATKU
Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvědené smlouvy a dohodil se na těchto změnách.
a) Změny stanovené tímto dodatkem:

1) Prodoužení platnosti smlouvy o 12 měs., do 31. 12. 2024

b) Konfigurace zařízení
viz příloha č.1 dodatku smlouvy

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. Ill, Předmětsmlouvy b)
Konfigurace zařízení. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu plát! pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je:součástí dodávky SW řešení, platí
pro servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.
Zůčtovací období: měsíčně
(vyrovnání dle skutečně provedených kopil/výtisků)
Základní doba rekace: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po-Čt 07:00 - 16:00 hod.
Komfort služby (za příplatek): = není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dohodnutý počet koplí/výtisků formátu A4 dle Ceny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: Periodlcké služby
zvoleného měsíčního paušálu:

s Vzdálená správa - Kč
„Včetně papíru bez DPH včetně DPH Stránkový paušál (měsíčně). Komfort služby -.Kči

ICERNOBILÉ /početstran © 0,21 Kč 0,25 kč we IDopravné H - Kči
IBAREVNĚ / počet stran i 0,95 Kč 1,15 Kč Jiné... H - „Kči
(cena za periodické platby celkem je uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za i Periodické platby celkem (měsíčně)
službyjednorázové) bez DPH! - Kč

Jednorázové služby Cena Jednorázové platby celkem "aktuální výše DPH:
Instalace + zaškolení obsluhy - Kč bez DPH; - Kč
Dopravné - Kč: + aktuální výše DPH
Jiné... - Kč:

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 30 dní/ů ode dne Jejího vystavení (není-li uvedeno Jinak),
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v akluální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA
Místo Instalace: víz příloha č.1 dodatku smlouvy .  Patro:/ místnost: = bližší specifikace viz příloha,č.1
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:|
Odpovědná osoba: Mgr. Libor Kimpl Telefon: =  E-mail: =

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímy stranamy a stává se nedílnou součástí smlouvy,
Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek se nemění.

Návrh smlouvy podán v; Opavě : dne; 1. 11. 2023 přijaťv: Hlučíně t t ,  "dne: 2:11. 2023

Počátek smlouvy: 2.12.2017
Účinnost dodatku: 1.1. 2024

Datum: úterýo 3 ZDN: CRŽOZ NÍM
J :O10.2:5.4.97=

Postáinum Adbiihed.[“

Ing. Karel Gregor, ředitel Marcel Sýkora, Jednatel
Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj DEVELOP centrum s.r.o,



DEVELOR,
TISKOVÁ ŘEŠENÍ j IT SERVIS CENTRUM | SERVISNÍ A MATERIÁALOVÁ SMLOUVA

číslo 28/17
(seznam zařízení) příloha číslo: 1

Misto Instalace: Opava, Praskova 194/11, přízemí -archiv KEN
Model; ineo 2848 complete Výrobní číslo: JA61G121000005

|jZákladnívybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x.500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-624, PC-210 Počátek provozu: 18.12, 2013]
Počáteční stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování ] bar.í není ]

jMísto instalace: jOpava, Praskova 194/11, 1. patro

Model: Ineo 284e complete: |Výrobní číslo: JA61G121000016
|Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazaty na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-824, PC-210 Počátek provozu: 18. 12. 2013

[Počáteční atavpoč.: | čb. | vízpředchozí vyúčtování | bar. není

|Místo instalace: Opava,  Praskova 194/11, 5. patro - dv. č. 506

[Modei: : ineo+ 284s three [Výrobní číslo: [A5C2121002039
Základní vybavení: > 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-824, PC-110 [Počátek provozu; 18. 12. 2013
Počáteční stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování j bar.) Viz předchozí vyúčtování | u

Misto instalace: Karviná, Slámova 183 ,  přízemí, odd. dok. dv. č. 18

Model: Ineo 2846 complete Výrobní číslo: JA61G121000008
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazaty na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Přísiušenství: ; DF-824, PC-210 Počátek provozu: 18; 12. 2013
Počáteční stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování || bar.j není

Místo instalace: Bruntál, Družební 712/2, 1. patro - chodba

Model: EHM Ineo 2846 complete Výrobní číslo: JA61G121000014
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papir (2x 500 Iistů), boční vstup, řadlč Empearon,; HDD 250 GB, duplex
Přislušenství: . DF-624, PC-210 Počátek provozu; 18. 12.  2013
Počáteční stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování | bar. není

; Misto instalace: Bruntál, Družební 712/2, 2. patro =- dv. č. 311

jModek: = ineo 2848 compii Výrobní číslo: [A616121000028
Základní vybavení: 2 GB.RAM, 2 kazety ná papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD-250 GB, duplex
Příslušenství: DF-824, PC-210 Počátek provozu: 18. 12..2013]
Počáteční stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování | bar.| není

[Místo Instal: ]Krnov, U Požárníků 2, 1. patro — dy: č. 109

Model: Ineo 2848 complete |Výrobní číslo: JA61G121000010
Základní vybavení: 2 GR RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů); boční vstup, řadič Empearon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-624, PC-210 Počátek provozu: 18. 12..2013
Počáteční.stav poč.: čb. | víz předchozí vyúčtování | bar.) není

[Místo Instalace: Frýdek-Místek, T. G .  Masaryka 453, 1. patro — dv. č. 206

Model: ineo 223 economy Výrobní číslo: JA1UG021117342
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, duplex
Příslušenství: .—|DF-821, DK-508 [Počátek provozu: 18; 12. 2013)
Počáteční stav noč.: | čb. | víz předchozí vyúčtování | bar./ není L

Předběžná řídící konirola před vznikem závazku

INDIVIDUÁLNÍ / +titFFOVANÝ PŘÍSLIB
Příkazce operace L.. oo voo ces,
Datum... ze KOR OE lete une d vista ener
Správce rozpočtu
Datum. Áda  Ka oh 

- 3


	



